

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2015 - PR

Processo Administrativo: 44/2015
Data do Processo Adm.: 25/02/2015
Processo de Licitação: 44/2015
Data do Processo: 25/02/2015

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	600,000	UNI	ABRAÇADEIRA ROSCA S/ FIM		2,2500	1.350,0000
2	100,000	UNI	ADAPTADOR INTERNO MANGUEIRA 1/2		1,1800	118,0000
3	200,000	UNI	ADAPTADOR PARA TOMADA		5,2900	1.058,0000
4	500,000	UNI	ADAPTADOR PVC 20 MM		2,3000	1.150,0000
5	2000,000	UNI	ADAPTADOR PVC 25 MM		2,5500	5.100,0000
6	500,000	UNI	ADAPTADOR PVC 32 MM		3,8700	1.935,0000
7	100,000	UNI	ADAPTADOR SOLD. 20 X 1/2		0,9400	94,0000
8	1500,000	UNI	ADESIVO PVC 175G COM PINCEL		10,9800	16.470,0000
9	20,000	UNI	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6''		20,4000	408,0000
10	20,000	UNI	ALICATE UNIVERSAL 8''		22,4700	449,4000
11	250,000	UNI	ALVENARIT 1LT		9,9900	2.497,5000
12	20,000	UNI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO		10,3200	206,4000
13	200,000	UNI	ARAME GALVANIZADO N°18		11,2300	2.246,0000
14	250,000	UNI	ARAME RECOZIDO		10,3300	2.582,5000
15	200,000	UNI	AREIA FINA		116,6700	23.334,0000
16	200,000	UNI	AREIA GROSSA		116,6700	23.334,0000
17	300,000	UNI	ARGAMASSA 20KG		16,9700	5.091,0000
18	300,000	KG	ARGAMASSA COLANTE INTERNA 20 KG		11,9900	3.597,0000
19	30,000	UNI	ARMAÇÃO 1X1		9,3700	281,1000
20	50,000	UNI	ARRUELA ALUM. 3/4		0,8700	43,5000
21	30,000	UNI	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES		15,7800	473,4000
22	1000,000	M2	AZULEJO		15,1000	15.100,0000
23	1000,000	UNI	BLOCOS DE CONCRETO - 12X19X39		2,5000	2.500,0000
24	1000,000	UNI	BLOCOS DE CONCRETO - 14X19X39		2,7700	2.770,0000
25	20,000	UNI	BOCAL 2 LÂMPADA		21,7000	434,0000
26	30,000	UNI	BOCAL FIXO PORCELANA		5,5400	166,2000
27	100,000	UNI	BOCAL PLAFON		6,5700	657,0000
28	100,000	UNI	BRITA N°1		96,6700	9.667,0000
29	200,000	UNI	BRITA N°2		96,6700	19.334,0000
30	50,000	UNI	BROXA PARA PINTURA		5,9000	295,0000
31	100,000	UNI	BUCHA REDUÇÃO 3/4 X 1/2		1,1800	118,0000
32	50,000	UNI	CABO PARA ENCHADA		11,6200	581,0000
33	100,000	UNI	CADEADO 20 MM		9,0700	907,0000
34	100,000	UNI	CADEADO 40 MM		17,4400	1.744,0000
35	50,000	UNI	CAIXA DE AGUA PARA DESCARGA PLASTICA		20,2600	1.013,0000
36	20,000	UNI	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 1000L		312,0200	6.240,4000
37	20,000	UNI	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 2000L		659,0000	13.180,0000
38	20,000	UNI	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 5000L		1.218,6600	24.373,2000
39	20,000	PEÇA	CAIXA DE INSPEÇÃO/GORDURA, EM CONCRETO		151,9300	3.038,6000
40	50,000	UNI	CAIXA DE LUZ 2X4		1,7900	89,5000
41	20,000	UNI	CAIXA DE LUZ MONOFASICA		57,2300	1.144,6000
42	50,000	UNI	CAIXA PARA 1 DIJUNTOR		6,6300	331,5000
43	25,000	UNI	CAIXA SINFONADA 10 X 10		8,6200	215,5000
44	200,000	UNI	CAL HIDRATADO		10,6000	2.120,0000
45	100,000	UNI	CANALETA PARA FIO 2 MTS		5,1800	518,0000
46	200,000	UNI	CANO ESGOTO 150 MM 1°		45,4300	9.086,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2015 - PR

Processo Administrativo: 44/2015
Data do Processo Adm.: 25/02/2015
Processo de Licitação: 44/2015
Data do Processo: 25/02/2015

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	700,000	UNI	CANO ESGOTO 100 MM 1°	_____	19,5200	13.664,0000
48	500,000	UNI	CANO ESGOTO 40 MM 1°	_____	11,2800	5.640,0000
49	500,000	UNI	CANO ESGOTO 50 MM 1°	_____	8,9800	4.490,0000
50	300,000	UNI	CANO ESGOTO 75 MM 1°	_____	13,8000	4.140,0000
51	20,000	UNI	CAVADEIRA RETA	_____	23,0700	461,4000
52	100,000	UNI	CHAPEU DE PALHA ABA LONGA	_____	10,0000	1.000,0000
53	20,000	UNI	CHAVE DE FENDA 5/16 X 10	_____	12,4800	249,6000
54	20,000	UNI	CHAVE DE FENDA 5/16 X 8	_____	8,3200	166,4000
55	30,000	UNI	CHUVEIRO	_____	33,0500	991,5000
56	1500,000	UNI	CIMENTO SC 50 KG	_____	29,5000	44.250,0000
57	30,000	UNI	CINTA PARA POSTE EM METRO COM PRESILHA	_____	7,4000	222,0000
58	10,000	UNI	COLUNA LAVATÓRIO CORES	_____	49,6200	496,2000
59	40,000	UNI	COMPENSADO NAVAL GRANDE CHAPA USB	_____	40,0000	1.600,0000
60	50,000	UNI	CONJUNTO 1 TECLA	_____	6,3800	319,0000
61	50,000	UNI	CONJUNTO 1 TOMADA	_____	6,5200	326,0000
62	50,000	UNI	CONJUNTO 2 TOMADAS	_____	11,2000	560,0000
63	20,000	UNI	CONJUNTO SANITARIO ACOPLADO CORES	_____	280,9900	5.619,8000
64	20,000	UNI	CORRENTE 8 MM	_____	18,9300	378,6000
65	600,000	UNI	CUMEBEIRA DE FIBROCIMENTO SEM AMIANTO	_____	27,6500	16.590,0000
66	50,000	UNI	DIJUNTOR MONOFASICO 1 X 15	_____	12,9200	646,0000
67	50,000	UNI	DIJUNTOR MONOFASICO 1 X 40	_____	15,2200	761,0000
68	50,000	UNI	DIJUNTOR MONOFASICO 1 X 50	_____	16,2200	811,0000
69	20,000	UNI	DIJUNTOR TRIFASICO 3 X 50	_____	58,3100	1.166,2000
70	20,000	UNI	DIJUNTOR TRIFASICO 3 X 70	_____	84,3300	1.686,6000
71	30,000	UNI	DOBRADIÇA 2''	_____	1,9500	58,5000
72	40,000	UNI	DUREPOXI 100 GR	_____	5,0500	202,0000
73	50,000	UNI	ENCHADA PARABONI	_____	23,6700	1.183,5000
74	100,000	UNI	ENGATE FLEXÍVEL	_____	4,8300	483,0000
75	20,000	UNI	ESGUICHO LATÃO	_____	22,3400	446,8000
76	800,000	MT	ESPELHO PARA CAIXARIA 15 CM	_____	3,1000	2.480,0000
77	50,000	UNI	FECHADURA EXTERNA	_____	30,5900	1.529,5000
78	50,000	UNI	FECHADURA INTERNA	_____	28,5300	1.426,5000
79	300,000	BR	FERRO 10,00 (3/8) - 12 M	_____	30,1700	9.051,0000
80	300,000	BR	FERRO 12,50 (1/2) - 12M	_____	42,8300	12.849,0000
81	300,000	UNI	FERRO 16,00 (5/8) - 12M	_____	72,9600	21.888,0000
82	300,000	BR	FERRO 20,00 (7/8) - 12M	_____	115,6900	34.707,0000
83	300,000	BR	FERRO 4,20 MM - 12M	_____	8,6000	2.580,0000
84	300,000	BR	FERRO 6,3 MM (1/4) - 12M	_____	16,4000	4.920,0000
85	300,000	BR	FERRO 8,00 (5/16) - 12M	_____	25,1700	7.551,0000
86	1000,000	UNI	FIO CABO FLEXIVEL 750 WTS 4 MM	_____	1,8600	1.860,0000
87	1000,000	UNI	FIO CABO FLEXIVEL 750 WTS 6 MM	_____	2,4100	2.410,0000
88	1000,000	UNI	FIO MULTIPLEXADO MONOFASICO 10 MM	_____	2,6800	2.680,0000
89	1000,000	UNI	FIO MULTIPLEXADO TRIFASICO 10 MM	_____	4,8100	4.810,0000
90	500,000	UNI	FIO PARA CORTAR GRAMA	_____	4,1900	2.095,0000
91	500,000	UNI	FIO PARA TELEFONE CINZA	_____	0,6300	315,0000
92	500,000	UNI	FIO PARALELO 2 X 1,5	_____	1,7200	860,0000
93	1000,000	UNI	FIO PARALELO 2 X 2,5	_____	2,4000	2.400,0000
94	200,000	UNI	FIO PARALELO 2 X 4	_____	3,5300	706,0000
95	200,000	UNI	FIO SOLIDO 10 MM	_____	4,4400	888,0000
96	1000,000	UNI	FIO SOLIDO 2,5 MM	_____	1,3300	1.330,0000
97	1000,000	UNI	FIO SOLIDO 6 MM	_____	2,4400	2.440,0000
98	500,000	UNI	FIO TELEFONE 2 MTS	_____	1,2500	625,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2015 - PR

Processo Administrativo: 44/2015
Data do Processo Adm.: 25/02/2015
Processo de Licitação: 44/2015
Data do Processo: 25/02/2015

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
99	200,000	UNI	FITA ISOLANTE 10 MTS		4,6900	938,0000
100	300,000	UNI	FITA VENDA ROSCA 10 MTS		2,6700	801,0000
101	300,000	UNI	FITA VENDA ROSCA 25 MTS		4,7100	1.413,0000
102	400,000	UNI	FLANGE PARA CAIXA DE AGUA 20 X 1/2		6,8500	2.740,0000
103	400,000	UNI	FLANGE PARA CAIXA DE AGUA 25 MM		7,6200	3.048,0000
104	400,000	UNI	FLANGE PARA CAIXA DE AGUA 40 MM		12,1100	4.844,0000
105	400,000	UNI	FLANGE PARA CAIXA DE AGUA 50 MM		13,7100	5.484,0000
106	400,000	UNI	FLANGE PARA CAIXA DE AGUA 75 MM		58,4500	23.380,0000
107	30,000	UNI	FOICE SEM CABO		20,9300	627,9000
108	700,000	M2	FORRO DE PINUS		10,5000	7.350,0000
109	20,000	UNI	FOSSA SEPTICA COM TAMPA		186,9300	3.738,6000
110	20,000	UNI	HASTE DE TERRA 2 MTS		26,5900	531,8000
111	25,000	UNI	JANELA BASCULANTE COM VIDRO 60 X 60 ALUMINIO		100,0000	2.500,0000
112	20,000	UNI	JANELA DE CORRER DE FERRO COMPLETA 1,20 X 1,50 ALUMINIO		306,8300	6.136,6000
113	10,000	UNI	JANELA MADIRA 100 X 100		225,0000	2.250,0000
114	100,000	UNI	JOELHO ESGOTO 100 MM		5,7300	573,0000
115	100,000	UNI	JOELHO ESGOTO 100 MM 45°		5,8600	586,0000
116	100,000	UNI	JOELHO ESGOTO 100 X 50		9,5300	953,0000
117	300,000	UNI	JOELHO ESGOTO 40 MM		2,1400	642,0000
118	300,000	UNI	JOELHO ESGOTO 50 MM 45°		2,9400	882,0000
119	300,000	UNI	JOELHO ESGOTO 75 MM		4,3400	1.302,0000
120	300,000	UNI	JOELHO ESGOTO LONGO 40 MM		4,0400	1.212,0000
121	1000,000	UNI	JOELHO SOLD. 20 MM		1,0100	1.010,0000
122	500,000	UNI	JOELHO SOLD. 20 X 1/2		1,4500	725,0000
123	400,000	UNI	JOELHO SOLD. 20 X 1/2 AZUL		3,6300	1.452,0000
124	2000,000	UNI	JOELHO SOLD. 25 MM		1,1200	2.240,0000
125	1000,000	UNI	JOELHO SOLD. 32 MM		1,9900	1.990,0000
126	700,000	UNI	JOELHO SOLD. 40 MM		3,1300	2.191,0000
127	200,000	UNI	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 100		10,1900	2.038,0000
128	200,000	UNI	JUNÇÃO ESGOTO 100 X 50		8,5600	1.712,0000
129	200,000	UNI	JUNÇÃO ESGOTO 40 MM		3,1200	624,0000
130	10,000	UNI	KIT ACESSÓRIO PARA BANHEIRO		36,9400	369,4000
131	50,000	UNI	LAMPADA ECONOMICA 20 W		10,3500	517,5000
132	50,000	UNI	LAMPADA ECONOMICA 25 W		11,6000	580,0000
133	50,000	UNI	LAMPADA ECONOMICA 30 W		17,8200	891,0000
134	50,000	UNI	LAMPADA ECONOMICA 34 W		23,0300	1.151,5000
135	100,000	UNI	LAMPADA FLUORESCENTE 40 E 20 WTS		6,5000	650,0000
136	40,000	UNI	LAMPADA INCANDESCENTE 100 W		3,4200	136,8000
137	60,000	UNI	LAMPADA INCANDESCENTE 200 W		5,2000	312,0000
138	50,000	UNI	LAMPADA INCANDESCENTE 60 W		2,9700	148,5000
139	300,000	UNI	LONA PRETA 200 MICRAS		1,2000	360,0000
140	30,000	UNI	LUMINARIA COMPLETA 2 X 20		49,3300	1.479,9000
141	50,000	UNI	LUMINARIA COMPLETA 2 X 40		63,6000	3.180,0000
142	100,000	UNI	LUMINARIA DE EMERGENCIA 2 X 8		39,8200	3.982,0000
143	300,000	UNI	LUVA DE MALHA BRC		4,7700	1.431,0000
144	400,000	UNI	LUVA ELETRODUTO 1''		1,4400	576,0000
145	500,000	UNI	LUVA PEAD 25 MM		11,4600	5.730,0000
146	500,000	UNI	LUVA PEAD 32 MM		16,3400	8.170,0000
147	500,000	UNI	LUVA PEAD 40 MM		25,8200	12.910,0000
148	200,000	UNI	LUVA PEAD 50 MM		36,8300	7.366,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2015 - PR

Processo Administrativo: 44/2015
Data do Processo Adm.: 25/02/2015
Processo de Licitação: 44/2015
Data do Processo: 25/02/2015

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
149	200,000	UNI	LUVA PEAD 60 MM	_____	68,6000	13.720,0000
150	1000,000	UNI	LUVA PVC 20 MM	_____	0,7800	780,0000
151	1000,000	UNI	LUVA PVC 25 MM	_____	0,8400	840,0000
152	1000,000	UNI	LUVA PVC 32 MM	_____	2,0700	2.070,0000
153	1000,000	UNI	LUVA PVC 40 MM	_____	2,5800	2.580,0000
154	1000,000	UNI	LUVA PVC 50 MM	_____	3,0900	3.090,0000
155	1000,000	UNI	LUVA PVC 60 MM	_____	6,3200	6.320,0000
156	1000,000	UNI	LUVA PVC 75 MM	_____	8,1200	8.120,0000
157	100,000	UNI	LUVA PVC 80 MM	_____	15,1400	1.514,0000
158	300,000	UNI	LUVA SOLD. 20 X 1/2 AZUL	_____	3,0500	915,0000
159	1500,000	UNI	LUVA SOLD. 25 MM	_____	1,1400	1.710,0000
160	1500,000	UNI	LUVA SOLD. 25 X 1/2	_____	1,5000	2.250,0000
161	300,000	UNI	LUVA SOLD. 25 X 20	_____	1,0700	321,0000
162	400,000	UNI	LUVA SOLD. 25 X 3/4	_____	1,5000	600,0000
163	4000,000	UNI	LUVA SOLDAVEL 20 MM	_____	0,9800	3.920,0000
164	200,000	UNI	MADEIRA CAIBRO PARA TELHADO 2 X 4 X 3MTS	_____	12,5000	2.500,0000
165	20,000	M3	MADEIRA PARA CAIXARIA 30CM X 3.00M	_____	282,0000	5.640,0000
166	20,000	M3	MADEIRA PARA CAIXARIA 20 CM X 3 MTS	_____	279,2500	5.585,0000
167	40,000	DZ	MADEIRA RIPA PARA TELHADO PINUS	_____	50,0000	2.000,0000
168	1000,000	UNI	MANGUEIRA 3/4 X 2.0	_____	2,3200	2.320,0000
169	500,000	UNI	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	_____	1,5200	760,0000
170	2000,000	UNI	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA	_____	1,9200	3.840,0000
171	10,000	RL	MANGUEIRA PEAD PARA REDE DE AGUA 25 MM	_____	82,7200	827,2000
172	10,000	RL	MANGUEIRA PEAD PARA REDE DE AGUA 32 MM	_____	131,5200	1.315,2000
173	10,000	RL	MANGUEIRA PEAD PARA REDE DE AGUA 40 MM	_____	197,6600	1.976,6000
174	10,000	RL	MANGUEIRA PEAD PARA REDE DE AGUA 50 MM	_____	410,1600	4.101,6000
175	10,000	RL	MANGUEIRA PEAD PARA REDE DE AGUA 60 MM	_____	265,0300	2.650,3000
176	30,000	UNI	MARTELO C/ UNHA	_____	23,7100	711,3000
177	200,000	UNI	MEIA CANA PVC	_____	8,1700	1.634,0000
178	400,000	MT	MEIO FIO EM CONCRETO PRE MOLDADO	_____	21,0000	8.400,0000
179	20,000	UNI	PA BICO CONCHA	_____	25,5000	510,0000
180	30,000	UNI	PA QUADRADA	_____	24,8000	744,0000
181	300,000	UNI	PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,8 X 30	_____	0,1600	48,0000
182	300,000	UNI	PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,8 X 55	_____	0,2500	75,0000
183	150,000	UNI	PARAFUSO PARA ASSENTO SANITARIO	_____	3,1000	465,0000
184	200,000	UNI	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 2	_____	0,2500	50,0000
185	2000,000	UNI	PARAFUSOS PARA TELHAS DE FIBROCIMENTO	_____	0,8000	1.600,0000
186	30,000	UNI	PICARETA	_____	46,0900	1.382,7000
187	200,000	UNI	PINO FEMEA	_____	3,7800	756,0000
188	200,000	UNI	PINO MACHO	_____	3,9200	784,0000
189	400,000	M2	PISO CERÂMICO PEI IV	_____	14,4500	5.780,0000
190	10,000	UNI	PLUG 1/2	_____	1,6800	16,8000
191	20,000	UNI	PORTA DE FERRO COMPLETA 70, 80X120	_____	230,0000	4.600,0000
192	20,000	UNI	PORTA DE MADEIRA COMPLETA COM FERRAGEM 70,80,90 X 210 PARA P	_____	192,5000	3.850,0000
193	100,000	UNI	PREGO 12 X 12	_____	9,5600	956,0000
194	500,000	KG	PREGO 17 X 27	_____	8,2800	4.140,0000
195	40,000	UNI	PREGO 18 X 30	_____	8,4500	338,0000
196	500,000	KG	PREGO 19 X 39	_____	8,5600	4.280,0000
197	100,000	UNI	PREGO 25 X 72	_____	9,6700	967,0000
198	50,000	UNI	REATOR ELETRONICO 1 X 40	_____	18,2300	911,5000
199	50,000	UNI	REATOR ELETRONICO 2 X 40	_____	25,5600	1.278,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2015 - PR

Processo Administrativo: 44/2015

Data do Processo Adm.: 25/02/2015

Processo de Licitação: 44/2015

Data do Processo: 25/02/2015

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
200	50,000	UNI	REBITADOR MANUAL	_____	31,1700	1.558,5000
201	3000,000	UNI	REDUCAO SOLD. 20 MM	_____	1,1700	3.510,0000
202	3000,000	UNI	REDUCAO SOLD. 25 MM	_____	1,5000	4.500,0000
203	3000,000	UNI	REDUCAO SOLD. 32 MM	_____	1,9300	5.790,0000
204	3000,000	UNI	REDUCAO SOLD. 40 MM	_____	2,4300	7.290,0000
205	2000,000	UNI	REGISTRO ESFERA 20 MM	_____	8,3200	16.640,0000
206	2000,000	UNI	REGISTRO ESFERA 25 MM	_____	9,3400	18.680,0000
207	50,000	UNI	REGISTRO PARA MANGUEIRA 1/2	_____	7,3400	367,0000
208	100,000	UNI	REGISTRO PVC 70 MM	_____	28,0000	2.800,0000
209	100,000	UNI	REGISTRO PVC 75 MM	_____	78,1500	7.815,0000
210	100,000	UNI	REGISTRO PVC 80 MM	_____	107,2400	10.724,0000
211	500,000	KG	REJUNTE	_____	3,6300	1.815,0000
212	800,000	MT	RODAFORRO	_____	2,3000	1.840,0000
213	50,000	UNI	ROLO DE LA 23 CM	_____	10,2500	512,5000
214	150,000	UNI	SERRA AÇO RAPIDO	_____	4,1200	618,0000
215	100,000	UNI	SILICONE 300 ML	_____	11,9100	1.191,0000
216	20,000	UNI	SPUDE PARA VASO	_____	4,0100	80,2000
217	1000,000	UNI	T SOLD. 20 MM	_____	1,3200	1.320,0000
218	1000,000	UNI	T SOLD. 25 MM	_____	1,4700	1.470,0000
219	1000,000	UNI	T SOLD. 32 MM	_____	2,2300	2.230,0000
220	1000,000	UNI	T SOLD. 40 MM	_____	4,6300	4.630,0000
221	1000,000	UNI	T SOLD. 50 MM	_____	5,3200	5.320,0000
222	50,000	UNI	TEE ELETRICO	_____	6,2500	312,5000
223	200,000	UNI	TEE SOLD. 20 X 1/2	_____	1,7000	340,0000
224	100,000	UNI	TEE SOLD. 20 X 1/2 AZUL	_____	3,9300	393,0000
225	100,000	UNI	TEE SOLD. 25 X 3/4	_____	2,5000	250,0000
226	100,000	UNI	TELA M4 1,50 X 50 MT	_____	11,0000	1.100,0000
227	300,000	UNI	TELHA DE FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 4MM	_____	12,7000	3.810,0000
228	300,000	UNI	TELHA DE FIBROCIMENTO SEM AMIANTO 6MM	_____	41,1400	12.342,0000
229	30000,000	UNI	TIJOLO 6 FUROS	_____	0,5500	16.500,0000
230	20000,000	UNI	TIJOLO 8 FUROS	_____	0,9300	18.600,0000
231	100,000	UNI	TINTA ACRILICA 18 LITROS	_____	228,0100	22.801,0000
232	100,000	GL	TINTA BETUMINOSA PARA IMPERMEABILIZAÇÃO	_____	136,5000	13.650,0000
233	300,000	UNI	TINTA ESMALTE 3,6 LITROS	_____	59,3700	17.811,0000
234	50,000	UNI	TOMADA EXTERNA	_____	5,7900	289,5000
235	50,000	UNI	TOMADA EXTERNA TRIFASICA	_____	11,0400	552,0000
236	100,000	UNI	TOMADA TELEFONE	_____	7,2500	725,0000
237	20,000	UNI	TORNEIRA GIRATORIA PL. MESA	_____	44,9100	898,2000
238	20,000	UNI	TORNEIRA LAVATORIAO 1/2 INOX	_____	40,2600	805,2000
239	20,000	UNI	TORNEIRA PARA JARDIM	_____	4,2700	85,4000
240	50,000	UNI	TUBO DE DESCIDA DE DESCARGA	_____	11,4700	573,5000
241	12000,000	MT	TUBO PVC 20 MM	_____	1,9000	22.800,0000
242	12000,000	MT	TUBO PVC 25 MM	_____	2,4100	28.920,0000
243	12000,000	MT	TUBO PVC 32 MM	_____	4,7400	56.880,0000
244	12000,000	MT	TUBO PVC 40 MM	_____	7,1700	86.040,0000
245	12000,000	MT	TUBO PVC 50 MM	_____	8,2900	99.480,0000
246	2000,000	MT	TUBO PVC 60 MM	_____	9,5900	19.180,0000
247	2000,000	MT	TUBO PVC 75 MM	_____	13,5000	27.000,0000
248	2000,000	MT	TUBO PVC 80 MM	_____	16,0000	32.000,0000
249	10,000	UNI	VALVULA PARA GAS PEQUENA	_____	23,3200	233,2000
250	20,000	UNI	VASO SANITARIO CORES	_____	109,2500	2.185,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 35/2015 - PR

Processo Administrativo: **44/2015**
Data do Processo Adm.: **25/02/2015**
Processo de Licitação: **44/2015**
Data do Processo: **25/02/2015**

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
251	20,000	UNI	VASSOURA PL. PARA JARDIM	_____	18,6000	372,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	1.288.481,8000